
                                       2020年 1月吉日 

お客様 各位 

                                 ロックマンジャパン株式会社 
TEL:099-286-0069 

                                  
 

新製品販売のご案内（LC-EM3000AL Plus） 

 
拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社ではご好評頂いております小型電磁式電気錠 LC-EM3000ALに、 

多くのご要望がございました【定格電圧 DC12V/24V 両対応型】へ仕様を変更致しました 

新製品【LC-EM3000AL Plus】を販売開始致しました。 

設計価格に変更は無く、旧製品 LC-EM3000ALと同様とさせていただきます。 

新製品の販売等に伴い、LC-EM3000ALは 2019年 12月をもって販売終了とさせて頂きました。 

以上、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

－ 記 － 
 

○ 製品名         ：LC-EM3000AL Plus 小型電磁式電気錠 

○ 仕様変更内容   ：定格電圧 DC12V/24V 両対応型に仕様変更 

           従来品と比較して、定格電圧 DC24Vに対応可能になりました 

○ 金額         ：従来と同額 
○ 変更後商品出荷開始日：2020 年 1 月開始 
 
【製品特長】 

     ■ サイズ：100x30x20mmの小型電磁錠です  

■ 警備/管理錠やキャビネット/産業用ロックに最適です  

■ ネジ穴がフロント、サイドへあり、正面、側面どちらからでも取付できます  

■ 内開き/外開き用取付金具を取り揃えています  

■ 定格電圧は、DC12V /24V 両対応型です 

※詳細につきましては、各営業担当までお問い合わせ下さい。 

以上 


